
・

(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

21,818,000

設定なし

21,600,000 99.0%

令和6年9月10日

10

株式会社ナガワ郡山営業所　所長　北條　真

9

8

7

6

5

4
株式会社ナガワ郡山営業所
所長　北條　真

落札
¥21,600,000

3
株式会社晃建設伊達営業所
所長　畠　幸弘

¥26,268,000

2
株式会社安藤組伊達営業所
取締役営業所長　安藤　侑

¥26,660,000

契約方法 指名競争入札

件　　名 消防訓練用移動式模擬家屋購入

場　　所 福島県伊達郡桑折町大字上郡字楽地内

期　　間 契約締結日から令和7年3月31日まで

1
国分木材工業株式会社桑折支店
支店長　吉村　仁一

¥25,000,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

令和6年度 工事等番号 R6-50 入札(見積)日・時間 令和6年9月10日 11時00分

業　　種

概　　要
移動式消防訓練用模擬家屋1棟購入
2階建て鉄骨ユニットハウス1棟ほか移動用ジャッキローラー1式


